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Sayın üyemiz, 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, pazara giriş belgesi, 
yurt dışı marka tescil, pazara giriş projesi hazırlama, yurt dışı pazar araştırması, yurt dışı fuar, yurt içi 
fuar, yurt dışı şirket ve yurt dışında yerleşik şirkete ait marka alımı, küresel tedarik zinciri, birim kira, 
tanıtım, Eximbank’ın uyguladığı faiz oranı ile CIRR arasındaki farkın desteklenmesi ve Eximbank 
ihracat kredi sigortası tazmini, tasarım ve ürün geliştirme projesi, tasarımcı şirket ve tasarım ofisi, 
gemi ve yat sektöründe faaliyet gösteren şirketlere tasarım desteği, marka ve TURQUALITY®, çok 
kanallı zincir mağaza, UR-GE projesi, ihracat konsorsiyumu, pazara giriş rapor, sanal fuara katılımı, 
sanal fuar organizasyonu, sektörel ticaret heyeti ve alım heyeti, sanal ticaret heyeti, tasarım 
organizasyonu ve TURQUALITY® tanıtım projesine yönelik olarak sağlanacak desteklere ilişkin üst 
limitler 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’da düzenlendiği bildirilmektedir. 

Ayrıca, pazara giriş rapor, dijital pazaryeri tanıtım, E-İhracat tanıtım, sipariş karşılama hizmeti 
ve depo kira, yurt dışı pazaryeri entegrasyon, çevrim içi mağaza ve hedef  ülke e ticaret 
paydaşlarından alınan hizmet, pazaryeri komisyon gideri, sektörel ticaret ve alım heyeti, E-İhracat 
tanıtım projesi, E-İhracatı geliştirme projesi ve Türkiye E-İhracat Platformu desteğine yönelik olarak 
sağlanacak desteklere ilişkin üst limitler de 5986 Sayılı E-İhracat Destekleri Hakkında Karar’da 
düzenlendiği ifade edilmektedir. Anılan yazıda, söz konusu 5973 sayılı Karar ve 5986 sayılı Karar 
kapsamındaki  destek üst limitlerinin her takvim yılı başında (TÜFE+Yİ-ÜFE)/2 oranında 
güncelleneceği  hükme bağlandığı, dolayısıyla bu kapsamda, güncellenen 2024 yılı destek üst 
limitlerinin Bakanlığımız resmi internet sitesinde yayınlanmış olduğu bildirilmektedir. 

Bilgilerine sunulur. 

 S. Tansel KUNBİ 

 Genel Sekreter A. 

 Şube Müdürü 

Ekler: 

1- Fuar Destek Üst Limitleri 

2- KOBİ ve Kümelenme Destekleri ile Markalaşma ve Tasarım Destekleri Üst Limitleri 

3- E-İhracat Destek Üst Limitleri 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2597A354788E442597A3. 
Bu kod ile https://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz. 


